
ПРОСПЕКТ 
за аукција на благајнички записи на Народна банка на Република Северна Македонија со датум на

одржување 23.04.2025 година

Број на аукција: CB2025/003-049

Рок: 49 дена

Датум на доспевање: 11.06.2025 година

Тип на тендер: Тендер со износи (ограничен)

Доспеан износ: 10,000,000,000 денари

Понуден износ: 10,000,000,000 денари

Каматна стапка (цена): 5.35 % (99.2771)

Минимален износ на поединечна понуда (во денари): 5,000,000

Износ на заокружување на поединечна понуда: 1,000,000
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